

The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No. : BARC / CS / 32-68

Date:

December 20, 2023

परिपत्रक

संस्थेच्या सर्व सन्माननीय सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येत आहे की, आर्थिक वर्ष 2020-21 ते 2023-24 पर्यंत सभासदांच्या ठेवीवरील व्याजाच्या 10% टीडीएसची रक्कम सभासदांच्या वतीने संस्थेने आयकर विभागाकडे भरणा केलेली आहे.

संस्थेने भरलेल्या TDSच्या परतफेडीबाबत सभासदांना वेळोवेळी सूचना देण्यात आल्या आहेत. वारंवार स्मरणपत्रे देऊनहीं, काही सभासदांनी त्यांचा TDS आतापर्यंत संस्थेत भरलेला नाही. ज्या सभासदांनी अद्याप संस्थेत TDS भरलेला नाही, त्यांना पुन्हा एकदा विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी त्यांची TDSची रक्कम दि.10 जानेवारी 2024 पर्यंत संस्थेत भरावी अन्यथा जानेवारी 2024 पासून वसुली सुरू केली जाईल.

ज्यांनी अद्याप TDS भरलेला नाही अशा सभासदांना पुन्हा एकदा TDS परतफेडीची मागणी पत्रे पाठवली जातील.

सभासदांनी याची नोंद घ्यावी व सहकार्य करावे ही विनंती

CIRCULAR

We hereby inform to our valuable members through this circular that from the financial year 2020-21 to 2023-24 Society has deposited 10% TDS on interest of deposits on behalf of members to Income Tax Department.

Proper intimation regarding repayment of TDS dues towards Society has been given repeatedly to the members. Despite repeated reminders, few members have not paid their TDS to the Society till now. Members who have not paid TDS to the Society yet, are once again requested to pay their TDS amount on or before 10th January 2024. On failure of this, recovery will be initiated from the month of January 2024 onwards.

Once again, the demand letters for TDS recovery will be dispatched to the respective members who have not yet paid TDS to Society.

Members are requested to take note of this and co-operate with us.

20770 OF SO 30-11-61 CS

(हेमंत कोळी / Hemant Koli)

अध्यक्ष / Chairman

(शिवाजी हगवणे / Shivaji Hagawane)

मानद सचिव / Hon. Secretary

संचालक मंडळाच्या वतीने / On behalf of Managing Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS

्रभीराम एस / Sriram S मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (क)

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai - 400 085 Tel.: 022 - 2559 6134, 2559 4985 / 86 Anushaktinagar Extension Counter: 2550 5471
Fax: 022 - 2550 5500 E-mail: barc.society@gmail.com Website: www.barcsociety.com